S A J 3 1 競第 4 3 3 - 1 号

                                                                         平成 3 0 年 1 2 月 1 4 日

加 盟 団 体 各 位

公益財団法人 全日本スキー連盟

                                                           競 技 本 部 長 皆川 賢太郎

平成31年度SAJフリースタイルTD検定講習会（雪上実地検定）開催について (通知)

平素から本連盟の事業にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催いたしますので、貴連盟の資格保有者に対して開催案内をしていた

だき、参加希望者をお取りまとめの上、同封の申込書に送金案内書を添えて、平成 31年 2月 15日（金）必

着でSAJ事務局へお申込みください。

記

事 業 名  平成31年度SAJフリースタイルTD検定講習会（雪上実地検定）

会   期  2019年2月22日（金）～23日（土）

会   場  群馬県利根郡片品村 スノーパーク尾瀬戸倉

      同封書類  開催要項

          参加申込書

          送金案内書

 以  上